2024 年 10 月 31日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｓ Ｄ
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今城 義和

 (コード番号 ９７５９ 東証プライム)
問合せ先 執 行 役 員

ｺ ｰ ﾎ ﾟ ﾚ ｰ ﾄ ｾ ｸ ﾚ ﾀ ﾘ ｰ部長

鯛 真輔

(TEL  03-3257-1250)

2025 年 3 月期 期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 3 月期 期末配当予想の修正につきまして、下記

のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2025年 3 月期 期末配当予想の修正

1 株当たり配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計
前 回 予 想
(2024 年 5 月 8 日)

 ７４円 ７４円

今 回 修 正 予 想  ８２円 ８２円

当 期 実 績 ０円

前 期 実 績
（2024 年 3 月期）

０円 ７２円 ７２円

（修正の理由）

本日公表の 2025 年 3 月期通期業績予想の上方修正及び株主還元の基本方針である総還元性

向 70％以上かつ配当性向 50％以上（いずれも連結ベース）を踏まえ、期末配当金を１株当たり

７４円から８２円に修正いたします。（前期比１０円増配）

また、本日付「自己株式の取得に関するお知らせ」にて公表の自己株式の取得により、2025

年 3月期の総還元性向は 71.1％、配当性向は 56.2％となる見込みです。

 ※上記予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した予想であります。従いまして、実際の

配当は様々な要因により、上記予想とは異なることがあります。

以  上